
KOMUNIKACJA CYFROWA 

DYŻURY WYKŁADOWCÓW W SESJI ZIMOWEJ 2024/2025 

PASMO KONSULTACYJNE: 13.00-13.45 

 

Imię i nazwisko Dzień dyżuru/e-mail 

mgr Karol Białas 
kontakt MS Teams po uzgodnieniu terminu 

mailowo: karol.bialas@us.edu.pl  

dr Bernadetta Ciesek-Ślizowska 
indywidualnie po uzgodnieniu mailowym: 

bernadetta.ciesek@us.edu.pl 

prof. dr hab. Jerzy Dajka jerzy.dajka@us.edu.pl  

dr Beata Duda 

06.02, 11.30-12.30, p. A3.7 
od 10.02. do 14.02. konsultacje na platformie 
MS Teams po uzgodnieniu terminu e-
mailowo: beata.duda@us.edu.pl 

dr hab. Zbigniew Dendzik, prof. UŚ zbigniew.dendzik@us.edu.pl  

dr Bartosz Dziewit bartosz.dziewit@us.edu.pl  

dr Beata Kiszka-Pytel 
04.02., godz. 9.30-11.00, p. A/3.13 
10.02., godz. 8.00-9.00, MS Teams 

mgr Marta Kobus 
04.02, godz. 18:30 - 19:00, A/1.13 
06.02, godz. 18:30 - 19:00, A/1.13 
oraz e-mailowo: m.kobus@us.edu.pl 

dr Marcin Kurpas, prof. UŚ marcin.kurpas@us.edu.pl  

dr Agnieszka Lenart poniedziałki, 13.00-13.45 Teams 

dr Karolina Lisczyk 
4.02. (wt.), godz. 9:00-10:00, p. A/3.14 
10.02. (pon.), godz. 8:30-9:30, p. A/3.14 

dr hab. Łukasz Machura, prof. UŚ lukasz.machura@us.edu.pl  

dr Karina Maciejewska karina.maciejewska@us.edu.pl  

dr Artur Madaliński arturmadalinski@gmail.com 

dr Marta Margiel 
04.02 godz. 9.00-10.00, s.A.3.6, kontakt MS 
Teams po uzgodnieniu terminu mailowo: 
marta.margiel@us.edu.pl  

dr hab. Michał Mierzwa, prof. UŚ  michal.mierzwa@us.edu.pl 
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dr Julita Piecha julia.piecha@us.edu.pl  

dr Karolina Pospiszil-Hofmańska poniedziałki 11:30-13:00, WH, p.A2.17 

dr Przemysław Raczyński  

dr Jolanta Sobera jolanta.sobera@us.edu.pl  

dr Aleksandra Spałek-Czepiel olaspalek@gmail.com 

dr Katarzyna Sujkowska, prof. UŚ 
04.02. i 06.02., godz. 10.00-11.30, 
p. A3.6 

prof. dr hab. Jolanta Tambor środa 

dr hab. Jarosław Tomasiewicz, 
prof. UŚ 

kontakt MS Teams po uzgodnieniu terminu 
mailowo: jaroslaw.tomasiewicz@us.edu.pl  

dr Paulina Trybek paulina.trybek@us.edu.pl  

dr hab. Marek Walancik 
03.02.  godz. 8.00-9.30, s. A1.13 , MS Teams 
po uzgodnieniu mailowo 

mgr Mateusz Wiśniewski mateusz.wisniewski@us.edu.pl  

 

mailto:julia.piecha@us.edu.pl
mailto:jolanta.sobera@us.edu.pl
mailto:olaspalek@gmail.com
mailto:jaroslaw.tomasiewicz@us.edu.pl
mailto:paulina.trybek@us.edu.pl
mailto:mateusz.wisniewski@us.edu.pl

